	SDÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI TOPLUMSAL KATKI İZLEME VE YÖNLENDİRME KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	2020/01
		Toplantı Tarihi	11.12.2020
		Toplantı Yeri	Microsoft Teams

BAŞLIK

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı'nda öğrenim görmekte olan öğrencilerin ve görev almakta olan öğretim elemanlarının uzaktan öğretimde planlanan ve yürütülen toplumsal katkı, izleme ve yönlendirme çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunmak.

GÜNDEM MADDELERİ

- 1- 2020-2021 Güz yarıyılında İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı bünyesinde yürütülen uzaktan eğitimde toplumsal katkıların değerlendirilmesi ve çeşitli öneriler sunulması.
- 2- Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 07.12.2020 tarihli ve 37273845-101.99-17578645 sayılı yazısı için Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlardaki yönetici ile öğretmenler için pandemi döneminde fakültemiz ile iş birliği çerçevesinde uzaktan eğitimlerin planlandığı ilgi yazı ile bildirilmiştir. Uzaktan eğitimlere katılması uygun görülen personelin hazırlayacağı eğitim programı ile birlikte dekanlığımıza bildirmesi için görüşlerin alınması.

KAPSAM


Toplantımız Toplumsal katkı, izleme ve yönlendirme komisyonu başkanımız Doç. Dr. Oya TUNABOYLU başkanlığında ve komisyon üyelerimizin katılımıyla Microsoft Teams üzerinden 10.12.2020 tarihinde saat 20.00de başlamış ve saat 20.50 de sona ermiştir. Komisyonumuzca aşağıda belirtilen iki ana gündem maddesi üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

1-2020-2021 Güz yarıyılında İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı bünyesinde yürütülen uzaktan eğitimde toplumsal katkıların değerlendirilmesi ve çeşitli öneriler sunulması.

2- Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 07.12.2020 tarihli ve 37273845-101.99-17578645 sayılı yazısı için Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlardaki yönetici ile öğretmenler için pandemi döneminde fakültemiz ile iş birliği çerçevesinde uzaktan eğitimlerin planlandığı ilgi yazı ile bildirilmiştir. Uzaktan eğitimlere katılması uygun görülen personelin hazırlayacağı eğitim programı ile birlikte dekanlığımıza bildirmesi için görüşlerin alınması.

1a.Uzaktan eğitim sürecinde yaşanan pandemi koşulları gereği Anabilim Dalımız toplumsal katkı, izleme ve yönlendirilmesini düzenlediği ve düzenleyeceği webinarlar aracılığı ile oluşturmaya çalışmıştır. Bu amaçla uzaktan eğitim sürecinde 2020-2021 Güz döneminde öğrencilere en çok ihtiyaç duydukları konu için anket uygulanmış ve sonucunda 2 webinar düzenlenmesine karar verilmiştir.

Belirlenen konular üzerine ilk olarak Konuşmacı Dr. Gülin Zeybek ve Moderatör Arş. Gör. İdil SAYIN tarafından "Creative and Interactive EFL Activities : Practices with Drama and Technology (İngilizce Öğretiminde Yaratıcı ve Etkileşimli Aktiviteler: Drama ve Teknoloji Pratikleri)" konulu bir webinar 23 Kasım Pazartesi günü saat 10.00'da Zoom Uygulaması ve SDÜ Bilim TV Youtube hesabından canlı olarak yayınlanmıştır. Hedef kitlemiz İngilizce Öğretmenleri, Öğretmen Adaylarını kapsamaktadır.

	SDÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI TOPLUMSAL KATKI İZLEME VE YÖNLENDİRME KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	2020/01
		Toplantı Tarihi	11.12.2020
		Toplantı Yeri	Microsoft Teams

Anket sonuçlarına göre belirlenen diğer etkinliğimiz konuşmacı Prof. Dr. Selami AYDIN ve Moderatör Arş. Gör. Rümeysa PEKTAŞ AYDEMİR tarafından "Yabancı Dil Öğrenme Sürecinde Sınav Kaygısına Kuramsal Bir Bakış" başlıklı bir webinar 11 Aralık Cuma günü saat 20.00'da Zoom Uygulaması ve SDÜ Bilim TV Youtube hesabından canlı olarak yayınlanacaktır. Hedef kitlemiz İngilizce Öğretmenleri, Öğretmen Adayları ve Yabancı Dilde Kaygı Yaşayan herkesi kapsamaktadır. Toplantıda güçlü eğitim kadromuz ve daha önceki ve şu an yapılan webinarlarımızın toplumsal etkisinin güçlü yönlerimiz olduğu vurgulandı.

2a. Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 07.12.2020 yazısı için Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlardaki yönetici ile öğretmenler için pandemi döneminde fakültemiz ile iş birliği çerçevesinde uzaktan eğitimlerin planlandığı yazısı tarafımıza iletilmiştir. Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalımızdan talep edilen uzaktan eğitim konuları aşağıda belirtilmiştir.

- İngilizce öğretiminde doğru bilinen yanlışlar
- Uzaktan eğitim yoluyla yabancı dil eğitimi
- Dil öğretiminde web teknolojileri
- İngilizce bilmek ve genel kültür, iki dil gerçekten iki insan mı?

Uzaktan eğitimlere katılması uygun görülen personelin hazırlayacağı eğitim programı ile birlikte dekanlığımıza bildirmesi için görüşlerin alınması kararlaştırıldı. Toplantıda Anabilim Dalımıza ait Whatsapp grubumuzda yukarıda verilmesi istenen konuların öğretim üyelerine sorularak eğitim verecek akademisyenlerin belirlenmesine karar verilmiştir.

KATILIMCILAR

- Doç. Dr. Oya TUNABOYLU
- Dr. Öğretim Üyesi Nihan ERDEMİR
- Arş. Gör. Rümeysa PEKTAŞ AYDEMİR
- Arş. Gör. Derya COŞKUN

